'Prefeitura da tdtância de ..Aquad da 'Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

PORTARIA NQ937 DE 14 DE JUNHO DE 1985.-

•

EDJAL~ DE LIMA VALA, Prefeito Municipal
da Estância de 19uas da Prata, Estado de uão Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R]; S O L V E:

Nomear as pessoas abaixo relacionadas, _
para compor a Comissão I,~unicipalde Licitação, para abertura e

julgamento da Concorrência Pública nQO~85:
Presidente: Dr.José ~tubens Brito Ferreira

" ~Luiz i,) 11va Pavao

Raphael Germinari Reis
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Mun° ipal da Estância de 19uas

o de mil novecentos e

E

Prefeito Municipal

J~~~~Q......-VALENTINA NAD~ GOMES
Secretária

da Prata, aos catorze dias do mês de j

oitenta e cinco.

•

	00000001